Printed:  Delisle-Berger,  no.  69*;  C.D.F..  no.  1060  (cal.). 
Date:  While  Henry  was  Duke  of  Aquitaine  and  in  France.  Probably  on  same  occasion  as  332. 

332.  Fontevrault  Abbey  (21  May  1154,  at  Fontevrault) 

Duke  Henry^s  confirmation  at  the  foot  of  a  pancarte 
.  .  .  .  Et  ego  Henricus  dei  gratia  dux  Normannorum  et  Aquitanorum  comesque  Ande- 

gavorum  anno  ab  incarnatione  Domini  mcliiii,  xii  kalendas  Junii,  concessi  et  confirmavi 
apud  Fontem  Ebraudi  omnes  donationes  et  confirmationes  prescriptas  ab  avo  meo  factas. 
Testibus  his,  Engelbaudo  Turonensi  archiepiscopo;  Phylippo  Baiocensi,  Arnulfo  Luxoviensi 
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episcopis;  Matheo  Sancti  Florentii,  Bernerio  Nogeriensi  abbatibus;  Guillelmo  fratre  meo, 
Gaufrido  de  Rancone,  Guidone  de  Sabloio,  Ricardo  de  Homez,  Guillelmo  filio  Hamonis, 
Jordano  Taxone,  Fulqoueio  {sic)  Paganelli,  Hugone  de  Poce. 

MS.:  Paris,  Arch.  Nat.,  L.  1018,  dossier  1,  pifece  2. 

Printed:  *Delisle-Berger,  no.  78*. 

333.  Fontgombaud  Abbey  (Sept.  1151-3). 

Notice  of  Duke  Henry's  grant  of  timber  and  firewood  in  the  forest  o/ Aurifolium 
.  .  .  Vobis  notificare  volumus  quod  Droco  de  Mellen(to)  dominus  Locar(um)  inspiciens 

litteras  Henrici  ducis  Normann(orum)  et  comitis  Andeg(avorum)  per  easdem  cognovit 
litteras  quod  predictus  H(enricus)  dederat  ecclesie  Beate  Marie  Fontis  Gombaudi  et  fratribus 
ibidem  deo  servientibus  ea  que  sibi  essent  necessaria  ad  edificandum  et  calefaciendum  in 
foresta  que  dicitur  Aurifolium. 

MS.:  Paris,  Arch.  Nat.,  *J.  731,no.  31  (part  of  acharter  of  M.  abbot  of  Fontgombaud,  dated  1219). 
Printed:  Teulet,  Layelles  dii  Tresor,  i.  494,  no.  1377. 
Date:  Henry  Count  of  Anjou  but  not  yet  Duke  of  Aquitaine. 

334.  Foucarmont  Abbey  (1155,  at  Rouen) 

The  empress  confirms  the  gift  made  by  Oelard  de  Cleis 

M(athildis)  imperatrix  H(enrici)  regis  filia  omnibus  fidelibus  suis  Normannie  Francis  et 
Anglis  salutem.  Sciatis  quod  concedo  et  sigilli  mei  privilegio  ratam  et  stabilem  esse  jubeo 
elemosinam  quam  Oelardus  de  Cleis  dedit  deo  et  ecclesie  Sancti  Johannis  de  Fulcardimonte 

in  mea  presentia,  videlicet  totum  feodum  suum  de  Garini  prato  proprium  ad  Solum  Camper- 
tum  et  in  eodem  proprio  et  in  reliquo  toto  feodo  suo  duas  partes  decime.  Quod  si  elemosinam 
istam  supradicti  loci  fratribus  warantizare  non  poterit,  novem  libras  Belvacensium  quas  de 
eadem  habuit  ecclesia  eisdem  restituet.  His  testibus  Rog(er)io  de  Cailli,  Willelmo  de  Helion, 
Galtero  de  Giesnis,  Galtero  filio  Ernaldi.  Apud  Rothomagum,  anno  ab  incarnatione  domini